
平成 30 年 9 月吉日 

お取引先様各位 

近海郵船株式会社 

大 阪 支 店 

敦賀/苫小牧航路 ご乗船受付窓口移転のご案内について 

 

拝啓 お取引先様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り心より御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は、大阪支店にて承っております、敦賀/苫小牧航路ご乗船申し込みの受付

窓口を敦賀事務所に移転する事と致します。今回の窓口移転により、現場に密着した、よりき

め細やかなサービスの提供に努める所存でございます。 

つきましては、移転内容を下記の通りご案内させて頂きますので、引き続き敦賀／苫小牧 

航路をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 当窓口変更に際しましては、皆様にはご不便・ご面倒をお掛けすることも有るかと存じます

が、何卒ご理解・ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

窓口移転開始日 ：平成 30年 10 月 1日（月）～ 

移転内容  ：敦賀／苫小牧航路ご乗船お申込み受付窓口業務 

（海上輸送Booking 受付業務・小口混載貨物便の受付含む） 

新・ご乗船受付窓口：近海郵船（株）敦賀営業所 

          ※１０月１日（月）より敦賀事務所は敦賀営業所に変更になります。 

住所       ：〒914-0071 

福井県敦賀市泉 171-9 敦賀ヤード管理事務所棟 2階 

電話番号     ：0770-20-4560   

ＦＡＸ番号    ：0770-20-4562 

担当者      ：竹矢、太田 

      ※Booking に関するお問い合わせは、９月３０日（日）迄は大阪支店にて、 

１０月１日（月）以降は敦賀営業所にて承ります。 

      ※当航路に関する新規お見積り・請求業務等の営業関連業務は、引き続き大阪支店 

にて担当致します。    

                                          以上 


